

---

# Monthe ApS

**CVR-nr.: 39788683**

Lundgærdet 23  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/03/2025**

---

**Morten Binderup Thomsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Monthe ApS  
Lundgærdet 23  
6000 Kolding

CVR-nr.: 39788683  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** LetRevision ApS  
Peter Tofts Vej 21-23  
6000 Kolding  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg af konsulentassistance.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udgør 67. t. kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>939.708</b>	<b>1.098.780</b>
Lønninger		-596.359	-598.321
Pensioner		-98.856	-84.947
Andre omkostninger til social sikring		-526	-2.272
Andre personaleomkostninger		-133.970	-128.397
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>109.997</b>	<b>284.843</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>109.997</b>	<b>284.843</b>
Skat af årets resultat		-42.626	-69.431
<b>Årets resultat</b>		<b>67.371</b>	<b>215.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.000	215.000
Overført resultat		371	412
<b>I alt</b>		<b>67.371</b>	<b>215.412</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.924	94.854
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.795	3.795
Tilgodehavende skat		34.393	0
Andre tilgodehavender		0	15.239
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>79.112</b>	<b>113.888</b>
Likvide beholdninger		170.474	415.401
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>249.586</b>	<b>529.289</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>249.586</b>	<b>529.289</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		7.841	7.470
Forslag til udbytte		67.000	215.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>124.841</b>	<b>272.470</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.897	2.824
Skyldig selskabsskat		0	13.234
Skyldig moms og afgifter		102.852	123.876
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.599	116.885
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.397	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>124.745</b>	<b>256.819</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>124.745</b>	<b>256.819</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>249.586</b>	<b>529.289</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	7.470	215.000	272.470
Betalt udbytte			-215.000	-215.000
Årets resultat		371	67.000	67.371
Egenkapital, ultimo	50.000	7.841	67.000	124.841

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1